ב. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור איזה מהעבירות בהן הורשע
או עבירת אלימות כנגד הגוף.

22. המכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.